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Stundenplantbersicht Schuljahr 2024/25

KLASSEN

s1a EB / KR

s1b BW / SI

ria BE / CA

s2a SP | Z

s2b SM / ST&SA

r2a Mi /| EB

r2b ST /| CA&Z

s3b BR / SA

r3a HO / CA

KK7 SW / FI

KK8 SW / FI
LEHRPERSONEN Raum
BW  Bamert Brigitte N55
BE Beer Sebastian N53
BA  Berger Andrea Sport
BB Berra Barbara A05
BP  Boppart Yves N45
BR Boxler Annette A14
CA  Castelberg Sergio A16
EB Eberhard Kai N56
EG Eggenberger Miriam N45
FE Fehlmann Andrea AO01
FL Fell Urs, Schulleiter

Fl Fluri Beatrice A21
HS  Hess Nadine N52
HO  Hortner Oliver N54
KR Karl Jeannine A15
LE Lenz Julia N52
LU  Lathi Gabriel Sport
MA  Mayer David A32
MI Milanovi¢ Natasa A25
MU  Mdller Marianne A22
SM  Schmidmeister Simeon A26
SB  Schonbachler Anina A32
SA  Schraner Sarah N57
SW  Schweiter Hannes A21
SP  Spiegelberg Mario N51
SN  Spinas Stefan A11
Sl Spinas Tabea A11
ST  Stahli Mara N58
ZI Ziltener Rebecca A24
KA  Lehrperson WF Religion katholisch

FACHER
A Arbeitsstunde
At Atelier (Hausaufgabenstunde)

Au WF
Ba WF
BO

BG

BG WF
CAM

D
DT1/T2
E-E

E-M

E-G

E WF
ERG

F
FT1/T2
F WF
FoM
F6S

11/2 WF
L WF
LA2

LA3

M

Auftrittskompetenz (Wahlfach)
Band/Chor (Wahlfach)

Berufliche Orientierung
Bildnerische Gestaltung
Bildnerische Gestaltung (Wahlfach)
Campus Begabungsférderung
Deutsch

Deutsch Teilsetting Gr. 1/ Gr. 2
Englisch erhéhte Anforderungen
Englisch mittlere Anforderungen
Englisch grundlegende Anforderungen
Englisch Zusatz (Wahlfach)

Ethik, Religionen, Gemeinschaft
Franzésisch

Franzdsisch Teilsetting Gr. 1/ Gr. 2
Franzdsisch Zusatz (Wahlfach)
Forderlektion Mathematik
Forderlektion Sprachen

Italienisch 1/2 (Wahlfach)

Latein (Wahlfach)

Lernatelier 2. OS

Lernatelier 3. OS

Mathematik

M T1 / T2 Mathematik Teilsetting Gr. 1/ Gr. 2

M WF
M+l

MIl WF
MM WF
MG WF
MN WF
Mu

Mu WF
N+T

Mathematik Zusatz (Wahlfach)
Medien + Informatik

MI - Robotik (Wahlfach)

MI - Medien (Wahlfach)

MNU geom. Zeichnen (Wahlfach)
MNU Naturwissenschaften (Wahlfach)
Musik

Musik (Wahlfach)

Natur + Technik

N+T T1/T2 Natur + Technik Teilsetting Gr.1 / Gr.2

RZG
ReK WF
Sp-K
Sp-M
Te WF
TcG

Tc WF
TxG

Tx WF
Tz WF
Th WF
WAH
WAH1/2

Raume, Zeiten, Gesellschaft
Religion katholisch WF

Sport Knaben

Sport Madchen

Teamsport (Wahlfach)
Technisches Gestalten
Technisches Gestalten (Wahlfach)
Textiles Gestalten

Textiles Gestalten (Wahlfach)
Tanz (Wahlfach)

Theaterkurs (Wahlfach)
Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Wirtschaft, Arbeit, Haushalt Gr. 1/2



OS Burgerau

CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025

Oberstufe Burgerau RJ

sl1a

Klassenlehrperson: EB Eberhard Kai N56

Montag

Dienstag

7:25
8:10

8:15
9:00

9:05
9:50

10:10
10:55

11:00
11:45

11:50
12:35

Mittag

ReK WF

KAT2

Mittag

N56

Mittwoch

Donnerstag

Mittag

Freitag

Mittag

12

12:40
13:25

17:00
17:45

At
Te WF

EB
LU

N56
TH3

At

ST

N58

At

BP

N57

At

FL

N55

CAM

BW

N55

13

17:50
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona

Seite 6 von 62



OS Burgerau

CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025

Oberstufe Burgerau RJ

s1b

Klassenlehrperson: BW Bamert Brigitte N55

Montag

Dienstag

7:25
8:10

8:15
9:00

9:05
9:50

10:10
10:55

11:00
11:45

11:50
12:35

Mittag

ReK WF

KAT2

Mittag

N56

Mittwoch

Donnerstag

Mittag

Freitag

Mittag

12:40 | p
13:25 |TeWF

13:30
14:15

14:20
15:05

15:20
10 -
16:05
16:10

11 -
16:55

EB
LU

N56
TH3

N58

N57

FL

N55

N55

17:00

12 -
17:45

17:50

13 -
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau

CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025
Oberstufe Burgerau RJ

ria

Klassenlehrperson: BE Beer Sebastian N53

Montag

Dienstag

7:25
8:10

8:15
9:00

9:05
9:50

10:10
10:55

11:00
11:45

11:50
12:35

Donnerstag

Freitag

Mmoo
F6M | LE [ N52 |

Mittag

10

11

12

12:40
13:25

13:30
14:15

14:20
15:05

15:20
16:05

16:10
16:55

17:00
17:45

At
Te WF

EB
LU

N56
TH3

At

ST

N58

At

At

FL

N55

13

17:50
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau

Stundenplan 2024 / 2025

CH-8640 Rapperswil Oberstufe Burgerau RJ

r2a Klassenlehrperson: Ml Milanovi¢ Natasa A25
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:25
10 F WF Ml A25
8:10
8:15 BO
2 9:60 F6S LE | N52
9:05
9:50
10:10
4 Z
10:55
11:00 "
S 1us FoM LE | ns2 ||FWF M- A5
6 11:50 Mitt Mitt Mitt
- Itta Itta Itta
12:35 9 9 9
ThWF  SM  A32
12:40 At ST  N5s8 At BP  N57
T MWF KR A5 AuwF  BE ns3 |Af FL. NS5
13:25
8 13:30 Im MGWF  HO  N54
1415 |FoMm LE | N52 MIWF  BE N53
14:20 MG WF HO N54
9 . MIWF  BE N53
15:05 11 WF KR A15
10 20 FWF M A25
1605 TXWF MU A2
Tc WF HO No8
MMWF  SA  N57
16:10
11 -
16:55
TXWF MU A2
17:00 ..
12 - Tc WF HO  Nos
17:45
17:50
13 -
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau

CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025

Oberstufe Burgerau RJ

r2b

Klassenlehrperson: ST Stahli Mara N58

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:25
1 -
8:10
8:15
2 -
9:00
9:05
9:50
10:10
4 N
10:55
11:00
5 Z
11:45
6 150 Mitt Mitt: Mitt Mitt:
- itta itta itta itta
12:35 9 9 9 9
12:40 | a¢ EB  N56 |At ST  Ns8
7 o |Tewr LU TH3 |MWF KR  A15 At Bl R AL e
13:25
MG WF HO N54
MIl WF BE N53
MN WF FL N50
MG WF HO N54
MIl WF BE N53
MN WF FL N50
11 WF KR A15
Tc WF HO Nos
MM WF SA  N57
16:10
11 - F WF Zl A4
16:55
Tx WF MU A22
17:00 ..
12 - Tc WF HO Nos
17:45
17:50
13 -
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau Stundenplan 2024 / 2025
CH-8640 Rapperswil Oberstufe Burgerau RJ

s2a Klassenlehrperson: SP Spiegelberg Mario N51

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

ZI A24 BE N53
Mi A25 SP N51

=

2L
b
R
.
-

-
HAH -

17:00

12 -
17:45

17:50

13 -
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau
CH-8640 Rapperswil

Oberstufe

Stundenplan 2024 / 2025

Burgerau RJ

s2b

Klassenlehrperson: SM Schmidmeister Simeon A26

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
] 7:25 FWF SM A26 |MWF ST  N58
8:10 FWF M A25 |MWF BE N53
8:15
2 -
9:00
9:05
3 -
9:50
10:10
4 -
10:55
11:00
5 -
11:45
11:50
6 -
12:35
12:40 |At EB  NS6 |, g SM A% At BP  N57
7 1325 Levv\}’,f I';: Z:'g At ST  N58 AuWF  BE N53
MIl WF BE N53
13:30 MN WF FL  N50
8 415 MGWF HO ns4 |CAM B
: 11 WF KR A15
L WF SM A2
14:20 MIl WF BE N53
9 1505 MNWF  FL  N50
: MG WF HO N54
15:20
10 -
16:05
16:10 R
1 - Tc WF HO  NO8
16:55 |LwF SM_| A26 |
17:00
12 -
17:45
17:50
13 -
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau

CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025

Oberstufe Burgerau RJ

s3b

Klassenlehrperson: BR Boxler Annette A14

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:25
1 - E WF V4| A24 FWF BR A14 |MWF SA N57
8:10
8:15
2 -
9:00
9:05
3 -
9:50
10:10
4 Z
10:55
11:00
5 Z
11:45
6 11:50 Mitt Mitt Mitt Mitt:
- ittag ittag ittag ittag
12:35
Th WF SM  A32
; 1240 Jat EB  N56 |At ST Nss At BP  N57 |, FL Nes
13?25 Te WF LU TH3 |11 WF KR  A15 AuWF BE N53
MG WF SA N57
Tx WF MU  A22
BG WF BB  A05
MIl WF BP  N58
MN WF FL N50
MG WF SA N57
Tx WF MU A22
BG WF BB  A05
MIl WF BP  N58
MN WF FL N50
Mu WF MA A32

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau

CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025

Oberstufe Burgerau RJ

r3a Klassenlehrperson: HO Hortner Oliver N54
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:25
1 -
8:10
8:15
2 -
9:00
9:05
9:50
10:10
4 .
10:55
11:00
5 -
11:45
6 11:50 Mitt Mitt: Mitt Mitt:
- itta itta itta itta
12:35 ° ’ o ’
Th WF SM  A32
12:40 At EB  N56 |At ST N8
7 e |ewr W THs [MWE kR Ats At BP No7 At FL. NS5
13:25
MGWF  SA  N57
Tx WF MU A22
BG WF BB A0S
MIl WF BP  N58
MN WF FL _ N50
MGWF  SA Ns7 |°M BW NS5
Tx WF MU A22
BG WF BB A0S
MIl WF BP  N58
MN WF FL __ N50
MuWF  MA A3
MMWF  SA  N57

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau
CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025

Oberstufe Burgerau RJ

KK7

Klassenlehrpersonen: Fl | SW Fluri & Schweiter A21

7:25
8:10

8:15
9:00

9:05
9:50

10:10
10:55

11:00
11:45

11:50
12:35

Montag

Dienstag Mittwoch

10

12:40
13:25

13:30
14:15

14:20
15:05

15:20
16:05

Donnerstag

A21
A20

Freitag

1

16:10
16:55

12

17:00
17:45

13

17:50
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau
CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025
Oberstufe Burgerau RJ

KK8

Klassenlehrpersonen: Fl | SW Fluri & Schweiter A21

7:25
8:10

8:15
9:00

9:05
9:50

10:10
10:55

11:00
11:45

11:50
12:35

Montag

=L}
JLL}
JLL}
e
-

10

1

12:40
13:25

13:30
14:15

14:20
15:05

15:20
16:05

16:10
16:55

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

-

12

17:00
17:45

13

17:50
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS Burgerau
CH-8640 Rapperswil

Stundenplan 2024 / 2025
Oberstufe Burgerau RJ

KK9

Klassenlehrpersonen: Fl | SW Fluri & Schweiter A21

Montag

=L}
i
-
e
-

1

16:10
16:55

Dienstag Mittwoch Donnerstag

M

Freitag

12

17:00
17:45

13

17:50
18:35

Oberstufenschule Burgerau: Rapperswil-Jona
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OS BURGERAU BELEGUNGSPLAN SPORTANLAGEN 2024/2025

Abkiirzungen: TH1-OH = Obere Turnhalle PS Hanflander
TH2 - UH = Untere Turnhalle PS Hanflander
TH3 - NH = Neue Turnhalle PS Hanflander Wahlfach Sport - Teamsport (Te WF):
TH4 - KR = Turnhalle PS Kreuzstrasse Montag: 12.40 - 13.25 Uhr, TH3 - NH, bei LU
MONTAG MITTWOCH FREITAG
s3a, r3a s3a, r3a s3a, r3a s3a, r3a
Knaben Médchen Knaben Madchen
o LU BA - LU BA
o r2a, s2a, KK8 o r2a, s2a, KK8
8 w r2a, s2a, KK8 [ r2a, s2a, KK8 r2b, s2b s2b, r2b 9_ w | r2a, s2a, KK8| r2a, s2a, KK8 r2b, s2b r2b, s2b
n 8 Knaben Méadchen Knaben Médchen N 3 Knaben Madchen Knaben Madchen
< LU BA SP ST j LU BA SP ST
s 2' r1a, s1a s X r1a, s1a r1a, s1a
=] r1a, s1a r1a, s1a s1b, KK7 s1b, KK7 |s1b, KK7 | 5 r1a, s1a s1b, KK7 s1b, KK7
'E Knaben Madchen Knaben Knaben | Madchen 'E Knaben Médchen Knaben
[=] LU BA SP SP BA o LU BA SP
12.08.2024 OH KR UH NH NH KR 16.08.2024 KR UH NH OH
19.08.2024 OH KR UH NH NH KR 23.08.2024 KR UH NH OH
26.08.2024 OH KR UH NH NH KR 30.08.2024 KR UH NH OH
02.09.2024 OH KR UH NH NH KR 06.09.2024 KR UH NH OH
09.09.2024 OH KR UH NH NH KR 13.09.2024 KR UH NH OH
16.09.2024 OH KR UH NH NH KR 20.09.2024 KR UH NH OH
23.09.2024 OH KR UH NH NH KR 27.09.2024 KR UH NH OH
30.09.2024 Herbstferien
21.10.2024 OH KR UH NH NH KR 25.10.2024 KR UH NH OH
28.10.2024 OH KR UH NH NH KR 01.11.2024 Allerheiligen
(04112024 | kR | UH | N | oH | kR | NH | 08112024 UH NH OH KR
11.11.2024 KR UH NH OH KR NH 15.11.2024 UH NH OH KR
18.11.2024 KR UH NH OH KR NH 22.11.2024 UH NH OH KR
25.11.2024 KR UH NH OH KR NH 29.11.2024 UH NH OH KR
02.12.2024 KR UH NH OH KR NH 06.12.2024 UH NH OH KR
09.12.2024 KR UH NH OH KR NH 13.12.2024 UH NH OH KR
16.12.2024 KR UH NH OH KR NH 20.12.2024 UH NH OH KR
23.12.2024 Weihnachtsferien
06.01.2025 KR UH NH OH KR NH 10.01.2025 UH NH OH KR
13.01.2025 KR UH NH OH KR NH 17.01.2025 UH NH OH KR
20.01.2025 Wintersportlager
27.01.2025 Winterferien
03.02.2025 UH NH OH KR NH KR 07.02.2025 NH OH KR UH
10.02.2025 UH NH OH KR NH KR 14.02.2025 NH OH KR UH
17.02.2025 UH NH OH KR NH KR 21.02.2025 NH OH KR UH
24.02.2025 UH NH OH KR NH KR 28.02.2025 NH OH KR UH
03.03.2025 UH NH OH KR NH KR 07.03.2025 NH OH KR UH
10.03.2025 UH NH OH KR NH KR 14.03.2025 NH OH KR UH
17.03.2025 UH NH OH KR NH KR 21.03.2025 NH OH KR UH
24.03.2025 UH NH OH KR NH KR 28.03.2025 NH OH KR UH
31.03.2025 UH NH OH KR NH KR 04.04.2025 NH OH KR UH
07.04.2025 Frithlingsferien
22.04.2025 Ostermontag KR NH 26.04.2025 OH KR UH NH
28.04.2025 NH OH KR UH KR NH 02.05.2025 OH KR UH NH
05.05.2025 NH OH KR UH KR NH 09.05.2025 OH KR UH NH
12.05.2025 NH OH KR UH KR NH 16.05.2025 OH KR UH NH
19.05.2025 NH OH KR UH KR NH 23.05.2025 OH KR UH NH
26.05.2025 NH OH KR UH KR NH 30.05.2025 Auffahrt
02.06.2025 NH OH KR UH KR NH 06.06.2025 OH KR UH NH
09.06.2025 Pfingsten KR NH 13.06.2025 OH KR UH NH
16.06.2025 NH OH KR UH KR NH 20.06.2025 OH KR UH NH
23.06.2025 NH OH KR UH KR NH 27.06.2025 OH KR UH NH
30.06.2025 Sonderwoche

07.07.2025

Sommerferien
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